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Tête de course : N°76 AEBISCHER Etienne (1-3)  /  N°83 VAYSSIE Cyril (4-4)  /  N°76 AEBISCHER Etienne (5-16)

Départ : 21/05 - 17:36:02 137,19 Km/h1:22.815N°83 VAYSSIE CyrilMeilleur tour : 

139,35 Km/h1:21.527N°83 VAYSSIE CyrilRecord de l'épreuve : 

N°7 13:46
Tour 5

Clt N° Nation Team Tours Ecart Interv. Meilleur tour

1 1 76 AEBISCHER Etienne PEGARACING 16 1:23.187

2 2 88 BUSBY Kévin BUSBY RACING 16 18.128 18.128 1:23.407

3 52 ALBIN Marc VBM 16 24.676 6.548 1:24.329

4 3 63 FERNANDES Jean Marc  WILD MOTORSPORT 15 1 Tour 1 Tour 1:30.422

5 3 504 BREITWIESER  Rolf NKA 1106469 15 1 Tour 18.648 1:30.764

6 3 82 LEGOUBIN Arnaud ARNAUDSPEEDRACER 15 1 Tour 8.044 1:30.554

7 3 67 SANTOS Laurent TEAM AUTO MOTOR SPORT 14 2 Tours 1 Tour 1:32.187

8 3 7 ROBBRECHT Emmanuel AMS 5 11 Tours 9 Tours 1:29.138

9 8 83 VAYSSIE Cyril TEAM VAYSSIE 4 12 Tours 1 Tour 1:22.815

10 4 28 CONFALONIERI Eric ERC RACING 0 16 Tours 4 Tours

Non classés

35 DOUVENOT Yann DEV RACING Non partant

53 MAIORANO Donato TOP KART GERMANY Non partant
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Tableau des tours 
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LEDENON (FRA)  20-22/05/2016

Chronométreur Directeur de course ...................................

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Grille 83 76 52 88 7 28 63 504 82 67 35 53

Départ 83 76 52 63 7 82 88 28 504 67

Tour 1
Intervalle

76 83
0.8

52
1.5

88
0.5

82
2.0

7
1.0

63
2.3

67
2.1

504
1.4

Tour 2 76 83
0.0

88
3.8

52
0.1

7
7.5

82
0.3

63
5.0

67
2.9

504
1.4

Tour 3 76 83
0.1

88
4.5

52
1.0

82
14.9

63
3.5

7
0.0

67
4.6

504
1.7

Tour 4 83 76
0.1

88
5.0

52
3.5

82
21.5

63
1.7

67
9.4

504
0.8

7
11.6

Tour 5 76 88
5.1

52
5.4

82
28.7

63
0.5

504
15.3

67
1.2

7
33.1

Tour 6 76 88
5.5

52
6.3

63
36.9

82
0.0

504
15.9

67
4.8

Tour 7 76 88
6.0

52
8.1

63
41.3

82
1.2

504
16.1

67
16.3

Tour 8 76 88
5.1

52
9.3

63
47.2

82
3.7

504
14.3

67
29.9

Tour 9 76 88
5.6

52
10.2

63
53.3

82
6.8

504
12.3

67
43.1

Tour 10 76 88
5.7

52
11.9

63
58.4

82
10.8

504
9.8

67
58.5

Tour 11 76 88
6.5

52
12.6

63
1:04

82
16.8

504
4.3

67
1:15

Tour 12 76 88
8.0

52
12.1

63
1:12

82
20.4

504
0.7

67
1:35

Tour 13 76 88
10.0

52
11.9

63
1:20

504
21.5

82
0.4

67
1:52

Tour 14 76 88
13.1

52
10.6

63
1:27

504
20.1

82
5.8

67
2:15

Tour 15 76 88
14.5

52
9.0

63
1:35

504
18.6

82
8.0

Tour 16 76 88
18.1

52
6.5
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Analyse des tours 
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LEDENON (FRA)  20-22/05/2016

Chronométreur Directeur de course ...................................

Tours Temps Temps au tour

N°7   ROBBRECHT Emmanuel

1 1:35.242 1:32.061

2 3:04.380 1:29.138

3 4:40.332 1:35.952

4 6:33.287 1:52.955

5 8:32.399 1:59.112

N°52   ALBIN Marc

1 1:31.550 1:28.535

2 2:56.799 1:25.249

3 4:21.786 1:24.987

4 5:48.160 1:26.374

5 7:13.428 1:25.268

6 8:38.002 1:24.574

7 10:04.323 1:26.321

8 11:29.494 1:25.171

9 12:54.679 1:25.185

10 14:20.382 1:25.703

11 15:45.596 1:25.214

12 17:09.925 1:24.329

13 18:35.639 1:25.714

14 20:00.578 1:24.939

15 21:25.431 1:24.853

16 22:51.058 1:25.627

N°63   FERNANDES Jean Marc

1 1:37.583 1:34.406

2 3:09.859 1:32.276

3 4:40.281 1:30.422

4 6:11.410 1:31.129

5 7:42.713 1:31.303

6 9:15.001 1:32.288

7 10:45.667 1:30.666

8 12:16.712 1:31.045

9 13:48.003 1:31.291

10 15:18.857 1:30.854

11 16:49.711 1:30.854

12 18:22.831 1:33.120

13 19:55.727 1:32.896

14 21:27.870 1:32.143

15 23:01.077 1:33.207

Tours Temps Temps au tour

N°67   SANTOS Laurent

1 1:39.711 1:35.417

2 3:12.806 1:33.095

3 4:44.993 1:32.187

4 6:20.859 1:35.866

5 7:59.278 1:38.419

6 9:35.867 1:36.589

7 11:19.437 1:43.570

8 13:04.827 1:45.390

9 14:50.323 1:45.496

10 16:38.142 1:47.819

11 18:26.826 1:48.684

12 20:19.486 1:52.660

13 22:09.988 1:50.502

14 24:09.662 1:59.674

N°76   AEBISCHER Etienne

1 1:29.148 1:26.211

2 2:52.817 1:23.669

3 4:16.044 1:23.227

4 5:39.509 1:23.465

5 7:02.778 1:23.269

6 8:26.138 1:23.360

7 9:50.065 1:23.927

8 11:14.990 1:24.925

9 12:38.771 1:23.781

10 14:02.740 1:23.969

11 15:26.362 1:23.622

12 16:49.684 1:23.322

13 18:13.632 1:23.948

14 19:36.819 1:23.187

15 21:01.792 1:24.973

16 22:26.382 1:24.590

N°82   LEGOUBIN Arnaud

1 1:34.221 1:31.023

2 3:04.775 1:30.554

3 4:36.772 1:31.997

4 6:09.672 1:32.900

5 7:42.174 1:32.502

6 9:15.022 1:32.848

7 10:46.930 1:31.908

Tours Temps Temps au tour

8 12:20.462 1:33.532

9 13:54.816 1:34.354

10 15:29.754 1:34.938

11 17:06.562 1:36.808

12 18:43.330 1:36.768

13 20:17.758 1:34.428

14 21:53.888 1:36.130

15 23:27.769 1:33.881

N°83   VAYSSIE Cyril

1 1:30.029 1:27.201

2 2:52.844 1:22.815

3 4:16.168 1:23.324

4 5:39.387 1:23.219

N°88   BUSBY Kévin

1 1:32.148 1:28.878

2 2:56.684 1:24.536

3 4:20.760 1:24.076

4 5:44.567 1:23.807

5 7:07.974 1:23.407

6 8:31.702 1:23.728

7 9:56.162 1:24.460

8 11:20.098 1:23.936

9 12:44.437 1:24.339

10 14:08.453 1:24.016

11 15:32.941 1:24.488

12 16:57.780 1:24.839

13 18:23.681 1:25.901

14 19:49.923 1:26.242

15 21:16.370 1:26.447

16 22:44.510 1:28.140

N°504   BREITWIESER  Rolf

1 1:41.141 1:36.856

2 3:14.220 1:33.079

3 4:46.693 1:32.473

4 6:21.681 1:34.988

5 7:58.032 1:36.351

6 9:30.986 1:32.954

7 11:03.038 1:32.052

8 12:34.852 1:31.814

9 14:07.150 1:32.298
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Analyse des tours 

Timing by Apex Timing Apex Timing

LEDENON (FRA)  20-22/05/2016

Chronométreur Directeur de course ...................................

Tours Temps Temps au tour

10 15:39.573 1:32.423

11 17:10.894 1:31.321

12 18:44.080 1:33.186

13 20:17.277 1:33.197

14 21:48.041 1:30.764

15 23:19.725 1:31.684
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Grille de départ 
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LEDENON (FRA)  20-22/05/2016

Chronométreur Directeur de course ...................................
Départ : 21/05 - 17:25     16 Tours = 50,496 Km

35
DOUVENOT Yann

DEV RACING
6 53

MAIORANO Donato

TOP KART GERMANY

82
LEGOUBIN Arnaud

ARNAUDSPEEDRACER
5 67

SANTOS Laurent

TEAM AUTO MOTOR SPORT

63
FERNANDES Jean Marc

 WILD MOTORSPORT
4 504

BREITWIESER  Rolf

NKA 1106469

7
ROBBRECHT Emmanuel

AMS
3 28

CONFALONIERI Eric

ERC RACING

52
ALBIN Marc

VBM
2 88

BUSBY Kévin

BUSBY RACING

83
VAYSSIE Cyril

TEAM VAYSSIE
1 76

AEBISCHER Etienne

PEGARACING

POLE POSITION


